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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03121802G

2. Data e Regjistrimit 21/07/2020
3. Emri i Subjektit Oleificio Sannicola
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, Rruga Arnisa Llire 
"Murrizi-2009", Bulevardi Josif Buda, Zona kadastrale 8551, 
Nr.4/367-N.1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimin e vajit dhe aktivitete te ngjajshme per rekmimin 

e ketyre artikujve. Tregtimin me shumicedhe pakice te 
vajit:tregtimin e te gjitha llojeve te vajit, perfshire te gjitha 
paketimet, kanalet e shperndarjes, varieteteve dhe produkeve 
e nenprodukteve te ngjashme. Imptimin dhe eksportimin e 
vajit dhe artikujve ndihmes:importimin dhe eksportimin e 
produkteve te vajit, pajisjeve te ndryshme te ruajtjes, 
magazinimit, perpunimit dhe te gjitha pajisjet apo artikujt e 
tjere, per qellimin e tregtimit te vajit
Eldis Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2019                Deri: 05/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GiuseppeMaldera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PierluigiMaldera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oleificio Sannicola
E-Mail: osnshpk.al@gmail.com  
Telefon: 0692088667  
Të Tjera: Kapitali i shprehur ne euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-543666-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9906AAD4-67F1-4046-B965-714AD7592572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3E04F-CCB3-4947-925B-9CD5017A946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B571F863-5015-4C09-A5FC-C3254E15F1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E5E74-AD79-4242-94E6-D353F58B2C0D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


